MS 181

Table des matiéres

Carter moteur

Cylindre, SHENCIEUX . 5
Dispositif de lancement MS 181 ... 8
Dispositif d'allumage MS 181 ...
Protége-main, Frein de chaine MS 181 ...

Tendeur de chaine rapide MS 181 ..o
Filtre a air, Coude MS 181 ... 17
Carburateur TIB39/24 ...t eestseseseseenn 19
Carburateur 1139/22; C1Q-S268 ... 22
Carburateur C1Q-S191 MS 181 (27.2013), (02.2011) ........... 25
Carburateur C1Q-S121 MS 181 (02.2011) ... 28
Cadre de poignée, Capot MS 181 ... 31
OULils, ACCESSOITES vttt sees e 33
Laser 2-iN-T ot 35
Numeéro de machine ... 37
Couples de Serrage . seiseeesseeseees 39
Couples de SErrage . sesseesssesssssssesees 41
Lubrifiants et graisses divers ... 43

Produits de soins

Raccord .o,

Outil de montage
Boulon de montage .. 51
Douille de MONtage ...cncenecerecierecriieesieecssesecssaseeseens

Douille d'emmanchement

TOUIMNEVIS oottt ettt
Douille STOXI2,5L .t sessesssens
Plagque d'étanch@ité ... 6l
PINCE ATD sttt sssnans 63
Lame-tournevis T27X125 ... eseesessssesssseesenns 65

STIHL

Liste des piéces
04.11.2022

France, francais

Tuyau 135 mm

Outil de MONtAgEe .. eeaaees 69
Tube de MONTAGE . 71
Pidce d'extraction ..

Piece d'emmanchement

Crochet de montage .

Tourne-goujon M8 ........eeeeieeiesisessesisesisesesessesanes
Douille de T3 ... sieesssesiecsisecssessssesanes

Crochet de montage

Appareil de contréle ZAT 3 pour dispositif

d'allUMAGE oo 85
Appareil de contréle ZAT 4 pour dispositif

d'AllUMAGE oo 87
EXEraCtOUI oo 89
Lame-tournevis de 13, [oNQUE ..vvvueeeeceeneceinecieceeeeeeiseeeis 91
TOUMNEVIS ettt sse e ssessaeses 93
Disque de réglage .. crnernereeseisessieesssiessseeenns 95

Clé dynamométrique avec témoin optique/

ACOUSTIQUE ettt nenns

Clé dynamométrique

Clé dynamométrique avec témoin optique/

ACOUSTIGUE et sessaees
Clé dynamomeEtrique ....oeeeeeeneceneceseesseesseeisseessesssseens
Griffe (avec profils No 3.1 + 4)

Griffe (avec profil NO 6) ..
Bride ettt
Chevalet de montage ..o
Bride ettt
DOUIIIE ettt eeees

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Table des matiéres

Outil de montage 10 ... n7z
EXEraCTOUE ottt sasesienines ne
Dispositif d'@Xtraction .....c.oeerinnrinerenseensessessesssssssssessenns 121
Outil de MONtage wrerececerene et 123
Réglette de butée . 125
RECOUVIEMENT ettt 127
RACEOIT ittt esaeen 129

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Carter moteur

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1139-GET-0093-A0



Carter moteur

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs

articles

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1139 020 3006

0000 989 0608

1120162 5200

1123162 5200

1123162 5205

1123 640 3200

1139 647 4000

1123 640 3800

1128 640 9100

1139 358 7700

1139 122 3900

1139 358 7706

1123 664 2400

1123 664 2402

1139 4421601

1139 353 2700

0000 930 2803

0000 350 5802

0000 350 0533

9645 948 7734

0000 350 0537

9645 948 2470

0000 350 3500

1123 664 2405

Carter moteur

Douille

Boulon

Boulon

Boulon

Pompe a huile 0,55
Piéces de tuyau d'huile
Crépine d'aspiration
Soupape

Tuyau

Raccord en équerre
Tuyau

Vis & embase

Vis & embase

Ressort de connexion
Piéce de raccordement
Tuyau 3,1x5,7 mm x 1 m, R3
Aération de réservoir
Bouchon de réservoir
Joint torique 25x3,5
Bouchon de réservoir d'huile
Joint torique 23x3
Crépine d'aspiration

Vis 8 embase D9/M8

2-22

20

22

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG




Cylindre, Silencieux

1¥-2000-139-6EL}

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Cylindre, Silencieux

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1139 020 1203

1139 030 2005

1130 034 3002

1139 034 1500

9463 650 1000

Q075 478 4195

1139 030 0401

9503 003 0312

9638 003 1581

9639 003 1585

9468 6211520

1139 021 2503

0000 400 701

1139 140 0607

1139 141 3201

Q075 478 4085

1135145 9002

1139 140 0609

1139 020 1201

1139 030 2002

Cylindre avec piston @ 38 mm
Au-dessus du numéro de série:

285053104

Piston @ 38 mm
Au-dessus du numéro de série:

285053104

Segment de piston @ 38x1,2 mm
Axe de piston 10x6,5x23

Jonc d'arrét 10

Vis cylindrique 1S-D5,3x41
Vilebrequin

Roulement rainuré a billes 6002
Bague d'étanchéité 15x25x5
Bague d'étanchéité 15x25x5
Circlip 15x1

Carter inférieur

Bougie NGK CMR6H

Silencieux

Au-dessus du numéro de série:

285053104

Téle de refroidissement
Vis cylindrique 1S-D5x18
Bouchon

Silencieux

Jusqu'au numéro de série: 286223564

Cylindre avec piston @ 38 mm
Jusqu'au numéro de série: 286223564

Piston & 38 mm
Jusqu'au numéro de série: 286223564

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

2-6

3-6,20




Cylindre, Silencieux

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

21 | 0783 830 2000 | Tube de pate d'étanchéité HT rouge ‘ 1 ‘

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Dispositif de lancement MS 181

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1139-GET-0006-A0



Dispositif de lancement MS 181

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1139 080 2102

1139 080 1802

1110 084 9102

1129 190 0601

1123195 0400

1125195 7200

0000 958 0923

M8 195 3500

1121195 3400

0000 195 8203

1139 084 7802

1139 967 1501

9074 477 4135

Q074 477 4139

0000 190 3402

0000 195 8200

0000 195 7001

1139 007 1001

1139 084 8200

9099 0212770

Carter de ventilateur avec lanceur
Carter de ventilateur

Douille

Ressort de rappel

Poulie & cable

Cliquet

Rondelle

Ressort

Poignée

Céable de lancement & 3x850 mm
Segment

Plaque matricule MS 181

Vis cylindrique 1S-P5x20

Vis cylindrique 1S-P5x25

Poignée ElastoStart @ 3 mm
Céble de lancement & 3x800 mm
Capuchon

Jeu de piéces de plaque de

recouvrement
Plaque de recouvrement

Vis Parker 3,9x13

2-12

16,17

19,20

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Dispositif d'allumage MS 181

1139 400 1310 X

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1139 400 1301 X
1139 400 1302 X

1139-GET-0008-A1



Dispositif d'allumage MS 181

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

1139 400 1201

0000 955 0802

1139 400 1311

1139 400 1307

0000 405 1003

0000 998 0618

9075 478 3018

9291 021 0100

1139 405 8000

1139 448 1200

1139 440 3001

1139 440 3000

Rotor
Ecrou & embase M8x1

Module d'allumage
Au-dessus du numéro de série:

297624578

Module d'allumage
Jusqu'au numéro de série: 297491429

Contact de céble d'allumage
Ressort coudé

Vis cylindrique 1S-D4x18
Rondelle 4,3

Piéce isolante

Attache de céble

Faisceau de cables
Au-dessus du numéro de série:

297624578

Faisceau de cables
Jusqu'au numéro de série: 297491429

56

56

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Protége-main, Frein de chaine MS 181

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1139-GET-0010-A0



Protége-main, Frein de chaine MS 181

Numéro de
piéce

Description

Contient un Remarques

ou plusieurs

articles

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1139 792 9100

1121160 5000

1123162 7800

0000 958 0521

1123162 5800

9460 624 0400

1139160 5400

1139162 7900

1139 0211100

1139 160 2000

1121162 3201

1139 162 0800

1127 162 3000

0000 997 5600

1121162 1001

1123 640 7102

1123 647 2400

1123 640 2073

1123 640 2007

9512 933 2260

0000 958 1022

9460 624 0801

1123 007 1000

1123 007 1004

1123 6401900

1123 6641400

Protége-main

Levier

Ressort a lame

Rondelle

Bride de fixation

Anneau d'arrét 4

Collier de frein

Ressort de tension
Couvercle

Embrayage

Entraineur

Masselotte

Piéce de fixation

Ressort de tension
Rondelle de recouvrement
Vis sans fin

Ressort

Pignon 3/8" Picco 6D
Pignon 1/4" 8D

Cage 3 aiguilles 10x13x10
Rondelle @ 27 mm
Anneau d'arrét 8x1,3

Jeu de piéces de tension de chaine
Jeu de pignon droit / vis de tension
Coulisse de tension

Piéce de pression

17

24 - 28




Protége-main, Frein de chaine MS 181

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles
27 | 1123 664 2200 Recouvrement 1
28 | 9075478 3015 Vis cylindrique 1S-D4x15 1
29 | 1123 664 0500 Griffe 1
30 | 9075478 4115 Vis cylindrique 1S-D5x16 2

31 | 1139 6401700 Couvercle de pignon 1

32 | 0000 9550801 | Ecrou 4 six pans M8 1
33 | 1139 6507700 | Arrét de chaine 1 34,35
34 90623191270 | Vis & téte fraisée M6x14 1
35 | 9214320 0900 |Ecrou de sécurité M6 1

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Tendeur de chaine rapide MS 181

0V-G900-139-6€11

15

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Tendeur de chaine rapide MS 181

10

1

12

Numéro de
piéce

1139 007 1000

1139 640 1701
1139 648 3800
1123 648 2202
9076 478 2996
1121 660 1000
1123 660 3001
9041 319 0600
1123 021 2800
1123 664 0501
Q075 478 4115

0812 370 1000

Description

Jeu de piéces de tendeur de chaine

rapide

Couvercle de pignon
Tole de protection
Molette de tension

Vis & téte fraisée P4x12
Ecrou 4 ailettes
Rondelle de tension
Vis cylindrique M4x5
Piéce intercalaire
Griffe

Vis cylindrique IS-D5x16

Tournevis T27x120x70

Contient un

ou plusieurs

articles

2-1

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Filtre a air, Coude MS 181

LY-9100-139-6E11

17

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Filtre a air, Coude MS 181

Numéro de
piéce

Description

Contient un Remarques

ou plusieurs
articles

10

1

12

13

14

15

16

17

1139120 1602

1139120 1601

1139120 3400

1139 791 5900

9646 945 0610

Q074 477 4135

1139121 6900

9216 261 0700

1139 120 0624

1139 120 0608

1139120 0900

1139 1411801

1139 140 2502

Q075 478 3012

1139 120 3401

1139 140 2500

1139120 0605

Filtre a air, feutre
Filtre a air

Socle de filtre

Au-dessus du numéro de série:

285053104

Butoir d'arrét

Joint torique 8x1,6

Vis cylindrique 1S-P5x20
Chicane

Ecrou & six pans M5
Carburateur 1139/24

Carburateur C1Q-S191C
Jusqu'au numéro de série: 295428035

Support de carburateur

Douille

Jusqu'au numéro de série: 295635890

Coude
Au-dessus du numéro de série:

285053104
Vis cylindrique 1S-D4x12

Socle de filtre
Jusqu'au numéro de série: 286223564

Coude
Jusqu'au numéro de série: 286223564

Carburateur C1Q-S121D
Jusqu'au numéro de série: 286223564

4,5

4,5

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Carburateur 1139/24

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1138-GET-0103-A0



Carburateur 1139/24

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles
1 |1139120 0624 Carburateur 1139/24 1 2-36
2 (11391411802 Douille 1
3 [ZOO0O0 018 ZOOO | Pointeau d'admission 1
4 | 4128122 3000 Ressort 1
5 11251215000 Levier de réglage d'admission 1
6 [1120121 9200 Axe 1
7 1120122 6600 Vis & embase 1
8 (4229129 0901 Joint de réglage 1
9 42291214700 Membrane de réglage 1
10 | 1139120 0800 Couvercle 4
1 |1120122 6601 Vis & embase 1
12 | 1139120 9702 Jeu de Piston de pompe 1
13 | 1139121 3302 Papillon 2
14 |1125122 7403 Vis & téte ronde 1
15 |1139122 6804 Vis L de richesse au ralenti 1
16 | 00001212708 Capuchon 1
17 | 4244122 6700 Vis H de richesse a haut régime 1
18 [4229121 2701 Capuchon 1
19 [1123121 7800 Tamis 1
20 (11231212904 Volet de démarrage 1
21 (1129121 4800 Membrane de pompe 1
22 (1123129 0905 Joint de pompe 1
23 [1139 121 0800 Couvercle 1
24 |1120122 7800 Vis & téte bombée fraisée 1
25 1139120 7202 Axe de volet de démarrage avec levier 1
26 |Z000 013 2041 Ressort de rappel 1

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

20



Carburateur 1139/24

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

1139120 7100

1139122 7101

1139121 2700

1139122 3201

4282122 9000

Z010 012 Z007

1139122 3203

1139121 3502

9079 319 0280

1139 122 6200

Z010 003 K018

Z000 001 K088

Axe de papillon avec levier

Vis

Capuchon

Ressort coudé

Circlip

Levier de papillon

Ressort coudé

Levier de papillon

Vis & téte plate M3x3,5

Vis de réglage de régime de ralenti
Jeu de joints et de membranes

Jeu de piéces de carburateur RB-150

28,29

8,9 21,22

3-6,8,919 2],
22

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

21



Carburateur 1139/22; C1Q-5268

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1139/22

1139-GET-0045-A1

22



Carburateur 1139/22; C1Q-S268

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1139120 0622

1139120 0612

11391411802

Z000 018 Z00O

4128 122 3000

1125121 5000

1120 121 9200

1120122 6600

4229129 0901

4229121 4700

1139 120 0800

1120 122 6601

1139 120 9702

1139121 3302

1125122 7403

1139122 6804

0000 121 2703

0000 121 2708

4244122 6700

42291212701

1123121 7800

1123121 2904

1129 121 4800

1123129 0905

1139 121 0800

1120 122 7800

Carburateur 1139/22
Carburateur C1Q-S268C
Douille

Pointeau d'admission
Ressort

Levier de réglage d'admission
Axe

Vis & embase

Joint de réglage
Membrane de réglage
Couvercle

Vis & embase

Jeu de Piston de pompe
Papillon

Vis a téte ronde

Vis L de richesse au ralenti
Capuchon

Capuchon

Vis H de richesse a haut régime
Capuchon

Tamis

Volet de démarrage
Membrane de pompe
Joint de pompe
Couvercle

Vis a téte bombée fraisée

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

3-16,18 - 38

3-17,19-38

23



Carburateur 1139/22; C1Q-S268

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles

27 |1139120 7202 Axe de volet de démarrage avec levier 1

28 (1139122 3202 Ressort coudé 1

29 | 1139120 7100 Axe de papillon avec levier 1 30, 31

30 1139122 7101 Vis 1

31 | 11391212700 Capuchon 1

32 (1139122 3201 Ressort coudé 1

33 | 42821229000 | Circlip 2

34 | Z010 012 ZOO7 Levier de papillon 1

35 [1139122 3203 Ressort coudé 1

36 (11391213502 Levier de papillon 1

37 | 9079 319 0280 Vis & téte plate M3x3,5 1

38 | 1139122 6200 Vis de réglage de régime de ralenti 1

39 | 4229 007 1060 | Jeu de piéces de carburateur 1 9,10, 23, 24

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Carburateur C1Q-S191 MS 181 (27.2013), (02.2011)

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1139-GET-0022-A0

25



Carburateur C1Q-S191 MS 181 (27.2013), (02.2011)

Numéro de
piéce

Description

Contient un Remarques

ou plusieurs

articles

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1139120 0608

1139121 5400

Z000 018 Z00O

11321215603

4128 122 3000

1125121 5000

1120 121 9200

1120122 6600

4229129 0901

4229121 4700

1139 120 0800

1120 122 6601

1139 120 9700

1139121 3300

1125122 7403

1139122 6800

4244122 6700

42291212701

1123121 7800

1125122 4200

1123121 2904

1129 121 4800

1123129 0905

1139 121 0800

1120 122 7800

1139120 7202

Carburateur C1Q-S191C
Gicleur a soupape
Pointeau d'admission
Gicleur fixe 0.50

Ressort

Levier de réglage d'admission
Axe

Vis & embase

Joint de réglage
Membrane de réglage
Couvercle

Vis & embase

Jeu de Piston de pompe
Papillon

Vis a téte ronde

Vis L de richesse au ralenti
Vis H de richesse a haut régime
Capuchon

Tamis

Piéce de serrage

Volet de démarrage
Membrane de pompe
Joint de pompe
Couvercle

Vis & téte bombée fraisée

Axe de volet de démarrage avec levier

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

2-37

26



Carburateur C1Q-S191 MS 181 (27.2013), (02.2011)

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Numéro de
piéce

1139 122 3202
1139 120 7100
1139 122 7101
1139121 2700
1139 122 3201
4282122 9000
Z010 012 Z007
1139122 3203
1139 121 3502
Q079 319 0280
1139 122 6200

4229 007 1060

Description

Ressort coudé

Axe de papillon avec levier
Vis

Capuchon

Ressort coudé

Circlip

Levier de papillon

Ressort coudé

Levier de papillon

Vis & téte plate M3x3,5
Vis de réglage de régime de ralenti

Jeu de piéces de carburateur

Contient un Remarques

ou plusieurs

articles

29,30

9,10, 22,23

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

27



Carburateur C1Q-S121 MS 181 (02.2011)

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1139-GET-0025-A0

28



Carburateur C1Q-S121 MS 181 (02.2011)

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1139 120 0605

1139121 5400

Z000 018 Z00O

11321215603

4128 122 3000

1125121 5000

1120 121 9200

1120122 6600

4229129 0901

4229121 4700

1139 120 0800

1120 122 6601

1139 120 9700

1139121 3300

1125122 7403

1139122 6800

1139122 6700

42291212701

1123121 7800

1125122 4200

1123121 2904

1129 121 4800

1123129 0905

1139 121 0800

1120 122 7800

1139 120 7200

Carburateur C1Q-S121D
Gicleur a soupape
Pointeau d'admission
Gicleur fixe 0.50

Ressort

Levier de réglage d'admission
Axe

Vis & embase

Joint de réglage
Membrane de réglage
Couvercle

Vis & embase

Jeu de Piston de pompe
Papillon

Vis a téte ronde

Vis L de richesse au ralenti
Vis H de richesse a haut régime
Capuchon

Tamis

Piéce de serrage

Volet de démarrage
Membrane de pompe
Joint de pompe
Couvercle

Vis & téte bombée fraisée

Axe de volet de démarrage avec levier

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

2-37

29



Carburateur C1Q-S121 MS 181 (02.2011)

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles

27 |1139122 3202 Ressort coudé 1

28 |1139120 7100 Axe de papillon avec levier 1 29, 30

29 (1139122 7101 Vis 1

30 (11391212700 Capuchon 1

31 1139122 3201 Ressort coudé 1

32 |42821229000 | Circlip 2

33 [1139 121 3501 Levier de papillon 1

34 1139122 3203 Ressort coudé 1

35 |1139 1213502 Levier de papillon 1

36 (9079 319 0280 Vis & téte plate M3x3,5 1

37 | 1139122 6200 Vis de réglage de régime de ralenti 1

38 | 4229 0071060 |Jeu de piéces de carburateur 1 9,10, 22,23

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Cadre de poignée, Capot MS 181

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1139-GET-0027-A1

31



Cadre de poignée, Capot MS 181

Numéro de
piéce

Description

Contient un Remarques

ou plusieurs

articles

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1139 791 4903

0000 967 7247

0000 791 3104

1139 790 8100

1139 792 2901

9075 478 4085

139 792 2902

Q074 477 4135

0000 791 3103

139 792 2903

1139 792 2900

11391821000

117182 4500

1139182 0800

1139 791 0600

1139 182 0900

1139 182 2800

1139185 1901

1139 182 1500

1139140 4702

1139 140 3100

0000 141 4900

Cadre de poignée
Pictogramme d'avertissement MS
Ressort

Arrétoir
Jusqu'au numéro de série: 295514107

Bouchon de palier AV
Vis cylindrique 1S-D5x18
Bouchon de palier AV
Vis cylindrique 1S-P5x20
Ressort

Bouchon de palier AV
Bouchon de palier AV
Manette des gaz
Ressort coudé

Levier d'arrét

Monture de poignée
Arbre de commande
Levier

Tringlerie de volet de démarrage
Tringlerie des gaz
Capot

Tiroir

Ressort

21,22

22

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

32



Outils, Accessoires

\

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

J_;u_ 77
A hY AN ]

1139-GET-0031-A0

33



Outils, Accessoires

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs

articles

1 | 0000 890 3400 | Clé multiple 1
2 | 0000 890 2300 | Tournevis 1
3 | 08123701000 Tournevis T27x120x70 1
4 | 0000 8910810 |Pochette & outils 1

5 |1110 893 4000 Calibre d'affitage 1

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

34



Laser 2-in-1

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Laser 2-in-1

Numéro de
piéce

Description

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

1 |[0O000 400 0200

2 | 0000 430 9900

3 | 0000 967 7307

4 9074 478 2967

5 | 0000 4910100

6 | 1139 7915400

Laser

Demi-carter inférieur
Pictogramme d'avertissement
Vis cylindrique IS-P4x10

Sac

Support

2-5

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

36



Numeéro de machine

‘ NG
<,
SV o F

0V-E€00-139-6EL )

37

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Numéro de machine

Numéro de Description
piéce

1 Emplacement du numéro de machine ‘

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

38



Couples de serrage

D4x18 (4 Nm) 4 — @y, D5x18 (8 Nm) 2

3 M10x1 (12 Nm)

P
7

M5 (3,5 Nm)

12 B3,9x13 (1 Nm)
10 P5x25 (4 Nm)

D5,3x41 (11 Nm) 1—
M12x1 LH (50 Nm) 9

11 P5x20 (4 Nm)

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

1139-GET-0034-A0



Couples de serrage

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles

1 | 9075 478 4195 Vis cylindrique 1S-D5,3x41 4

2 | 9075478 4085 | Vis cylindrique 1S-D5x18 2

3 |[0000 400 7011 |Bougie NGK CMR6H 1

4 | 9075478 3018 Vis cylindrique 1S-D4x18 2

5 | 9075 478 3012 Vis cylindrique IS-D4x12 4

6 | 9074 477 4135 Vis cylindrique 1S-P5x20 3

7 | 9216 261 0700 Ecrou a six pans M5 2

8 |0000 9550802 |Ecroua embase M8xl 1

9 | 1139160 2000 Embrayage 1

10 9074 477 4139 Vis cylindrique IS-P5x25 1

1 | 9074 477 4135 Vis cylindrique 1S-P5x20 3

12 | 9099 0212770 Vis Parker 3,9x13 2

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

40



Couples de serrage

6 M6x14 (4 Nm)

1 D5x16 (2 Nm)

&)
%%

-

8 Pax12 (2

1 DG

OV-GE00-L30-6ELL

05m)
\\

&
V

S

D4x15 (2,5 Nm) 7
10 P5x20 (4 Nm)

<

,5 D8x18 (16 Nm)

D8x18 (16 Nm) 3

P4x16 (2 Nm) 2

&

"l

&
4 )
&

10 P50
@

D5x18 (9 Nm) 9

41

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Couples de serrage

10

1

Numéro de
piéce

Q075 478 4115
Q074 478 3025
1123 664 2402
1123 664 2400
1123 664 2405
9062 3191270
9075 478 3015
Q076 478 2996

9075 478 4085

Q074 477 4135

Q075 478 4115

Description

Vis cylindrique 1S-D5x16
Vis cylindrique 1S-P4x16
Vis & embase

Vis & embase

Vis a embase D9/M8
Vis & téte fraisée M6x14
Vis cylindrique 1S-D4x15
Vis & téte fraisée P4x12

Vis cylindrique 1S-D5x18

Vis cylindrique 1S-P5x20

Vis cylindrique IS-D5x16

Contient un Remarques

ou plusieurs

articles

A denture

indesserrable

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

42



Lubrifiants et graisses divers

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

0000-GET-01E0-A0

43



Lubrifiants et graisses divers

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles
1 | 07811201021 Graisse de réducteur Mulltilub 40 g 1
Tube
1 | 0781120 1109 Graisse multifonctionnelle 80 g 1
1 | 0781120 1110 Graisse multifonctionnelle 225 g 1
2 | 07838302000 [Tube de pate d'étanchéité HT rouge 1
3 | 0781957 9000 | Produit antifriction OH 723 1
4 | 0781319 8401 HP 100ml 1
4 | 0781319 8052 HP Super 100ml| 1
4 | 0781319 8060 HP Ultra 100ml 1

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Produits de soins

it
0

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

T1-A0

0000-GET-01

45



Produits de soins

Numéro de
piéce

Description

Contient un Remarques

ou plusieurs

articles

1 | 0730 411 7002

1 | 0730 411 7000

2 | 0000 8819400

2 | 0000 8819409

3 | 07824201001

3 | 07824201002

4 | 0782516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Produit de nettoyage spécial 5 |
SuperClean 50 ml

SuperClean 300 ml

Multioil Bio 50 ml

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

46



Raccord

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW008 GM

47



Raccord

# Numéro de Description
piéce

0000 855 9200 | Raccord

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

48



Outil de montage

Wl )

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW009 GM

49



Outil de montage

Numéro de Description
piéce

‘ 0000 890 2201 ‘ Outil de montage

.
Ecrou a six pans M6

‘ 9210 319 0900

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

50



Boulon de montage

(i}

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW036 GM

51



Boulon de montage

Numéro de Description
piéce

1110 893 4700 Boulon de montage

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

52



Douille de montage

-

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW061 GM

53



Douille de montage

Numéro de Description
piéce

1118 893 4602 Douille de montage

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

54



Douille d'emmanchement

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW068 GM

55



Douille d'emmanchement

Numéro de Description
piéce

1123 893 2400 Douille d'emmanchement

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

56



i h A \STIHCY ) /)

901SW072 GM

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 57



Tournevis

# Numéro de Description
piéce

5910 890 2305 Tournevis

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

58



Douille S19x12,5L

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SWO073 GM

59



Douille S19x12,5L

Numéro de Description
piéce

5910 893 5613 Douille S19x12,5L

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

60



Plaque d'étanchéité

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW078 GM

61



Plaque d'étanchéité

Numéro de Description
piéce

0000 855 8106 | Plaque d'étanchéité

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

62



Pince A19

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW086 GM

63



Pince A19

# Numéro de Description
piéce

0811 611 8380 Pince A19

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

64



Lame-tournevis T27x125

ﬂﬂ ;)l

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW091 GM

65



Lame-tournevis T27x125

Numéro de Description
piéce

0812 542 2104 Lame-tournevis T27x125

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

66



Tuyau 135 mm

{

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW100 GM

67



Tuyau 135 mm

Numéro de Description
piéce

1110 141 8600 Tuyau 135 mm

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

68



Outil de montage

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW111 GM

69



Outil de montage

Numéro de Description
piéce

M6 893 4800 Outil de montage

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

70



Tube de montage

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW112 GM

71



Tube de montage

Numéro de Description
piéce

1117 890 0900 Tube de montage

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

72



Piece d'extraction

@

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW143 GM

73



Piece d'extraction

Numéro de Description
piéce

1130 893 1400 Piece d'extraction

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

74



Piece d'emmanchement

)

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW144 GM

75



Piece d'emmanchement

Numéro de Description
piéce

1130 893 1500 Piece d'emmanchement

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

76



Crochet de montage

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW205 GM

77



Crochet de montage

Numéro de Description
piéce

5910 890 2800 | Crochet de montage

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

78



Tourne-goujon M8

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW209 GM

79



Tourne-goujon M8

Numéro de Description
piéce

5910 893 0501 Tourne-goujon M8

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

80



=
5
M~
&
=
w
5
o

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 81



Douille de 13

Numéro de Description
piéce

5910 893 5608 Douille de 13

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

82



Crochet de montage

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW221 GM

83



Crochet de montage

Numéro de Description
piéce

5910 893 8800 Crochet de montage

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

84



Appareil de controle ZAT 3 pour dispositif d'allumage

KS

”Dﬁ

901SW224 GM

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

85



Appareil de controle ZAT 3 pour dispositif d'allumage

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 850 4520 | Appareil de contréle ZAT 3 pour 1
dispositif d'allumage

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

86



Appareil de controle ZAT 4 pour dispositif d'allumage

.901SW236 KN

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

87



Appareil de controle ZAT 4 pour dispositif d'allumage

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 850 4503 | Appareil de contréle ZAT 4 pour 1
dispositif d'allumage

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

88



901SW241 KN

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 89



Extracteur

# Numéro de Description
piéce

5910 820 4500 Extracteur

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

90



Lame-tournevis de 13, longue

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

9018W265 KN

91



Lame-tournevis de 13, longue

Numéro de Description
piéce

5910 893 2804 Lame-tournevis de 13, longue

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

92



=)

901SW282 KN

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 93



Tournevis

# Numéro de Description
piéce

5910 890 2304 Tournevis

Quantité Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

94



Disque de réglage

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW287 KN

95



Disque de réglage

Numéro de Description
piéce

5910 893 6600 Disque de réglage

Contient un

ou plusieurs

articles

Remarques

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

96



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

901SW290 KN

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

97



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 0312 Clé dynamométrique avec témoin 1

optique/acoustique

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG

98



Clé dynamomeétrique

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG

901SW291 KN

99



Clé dynamomeétrique

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 0311 Clé dynamométrique ‘ 1 ‘

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 100



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

901SW292 KN

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 101



Clé dynamomeétrique avec témoin optique/acoustique

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 0302 | Clé dynamométrique avec témoin 1

optique/acoustique

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 102



Clé dynamomeétrique

901SW293 KN

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 103



Clé dynamomeétrique

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 0301 Clé dynamométrique ‘ 1 ‘

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 104



Griffe (avec profils No 3.1 + 4)

901SW332 GM

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 105



Griffe (avec profils No 3.1 + 4)

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

0000 893 3706 | Griffe (avec profils No 3.1 + 4) ‘ 1 ‘

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 106



Griffe (avec profil No 6)

(e
(e

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 107



Griffe (avec profil No 6)

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

0000 893 3711 Griffe (avec profil No 6) ‘ 1 ‘

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 108



o
0

901SW356 GM

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 109



Bride

# Numéro de Description Quantité Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

1123 855 4200 Bride | 1 |

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 110



Chevalet de montage

901SW363 SC

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG m



Chevalet de montage

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles
5910 890 3101 Chevalet de montage 1 1-6
1 |5910 850 1651 Support 1
2 | 9045 319 2390 Vis cylindrique M10x25 2
3 [5910 850 2100 Plateau de fixation 1 4-6
4 | 9008 319 2930 Vis a six pans M12x20 2
5 | 5910 8901901 Levier de serrage 1
6 | 9455 621 0850 Circlip 10x1 1

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 112



901SW367 KN

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 13



Bride

# Numéro de Description Quantité Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

1139 893 2500 Bride | 1 |

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 14



Douille

901SW368 KN

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 115



Douille

# Numéro de Description Quantité Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 893 1707 Douille | 1 |

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 116



Outil de montage 10

&dit
e
901SW369 KN

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG n7



Outil de montage 10

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles
‘ 5910 890 2210 ‘ Outil de montage 10 ‘ 1 ‘ ‘
‘ 5910 8931707 ‘ Douille ‘ 1 ‘ ‘

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 18



Extracteur

901SW389 KN

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 19



Extracteur

# Numéro de Description Quantité Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 893 0801 Extracteur | 1 |

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 120



Dispositif d'extraction

N——Fd
i
(N

}m

901SW400-A1

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 121



Dispositif d'extraction

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles

5910 890 4400 | Dispositif d'extraction 1 1-8

1 | 9157 6910980 Vis & ailettes M5x16 2

2 9044 319 0980 | Vis cylindrique M5x16 2

3 | 0000 893 3700 | Griffe (avec profils No 1+ 2) 2

4 | 0000 893 3706 | Griffe (avec profils No 3.1 + 4) 2

5 [0000 893 371 Griffe (avec profil No 6) 2

6 | 0000 8933703 | Griffe (avec profil No 7) 2

7 | 0000 893 3704 | Griffe (avec profil No 8) 2

8 [0000 893 3707 | Griffe (avec profil No 9) 2

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 122



Outil de montage

901SW449 KN

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 123



Outil de montage

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles
1123 890 2202 Outil de montage 1 1-6
1 11238931400 Piece d'extraction 1
2 (11238931500 Piéce d'emmanchement 1
3 (11238931501 Piéce d'emmanchement 1
4 |[1130 8931400 Piéce d'extraction 1
5 (1130 8931500 Piéce d'emmanchement 1
6 (1123893 7500 Support 1

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 124



Réglette de butée

9018W474 SC

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 125



Réglette de butée

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

0000 893 5904 | Réglette de butée ‘ 1 ‘

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 126



Recouvrement

9018W484 GM

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 127



Recouvrement

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 3200 Recouvrement ‘ 1 ‘

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 128



=
[0}
©
g
&
=Y
8

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 129



Raccord

# Numéro de Description Quantité Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

0000 8559201 | Raccord | 1 |

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 130



Pompe

9018W498 GM

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 131



Pompe

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles
‘ 0000 850 1300 | Pompe ‘ 1 ‘ ‘
‘ 0000 855 9201 Raccord ‘ 1 ‘ ‘
‘ 0000 855 0100 | Tuyau ‘ 1 ‘ ‘

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 132



Tourne-goujon M8-7,5

9018W502 GM

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 133



Tourne-goujon M8-7,5

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 3000 | Tourne-goujon M8-7,5 ‘ 1 ‘

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 134



08 LYSMS 106

135

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG



Support

Numéro de Description Contient un Remarques
piéce ou plusieurs
articles
‘ 5910 850 1651 Support ‘ 1 ‘1, 2 ‘
1 ‘ Q045 319 2390 ‘ Vis cylindrique M10x25 ‘ 2 ‘ ‘
2 ‘ 9291021 3870 Rondelle 10,5x20x1,5 ‘ 4 ‘ ‘

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 136



Tournevis T27x150

901SW575 KN

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 @ ANDREAS STIHL AG & Co. KG 137



Tournevis T27x150

Numéro de Description Contient un Remarques

piéce ou plusieurs
articles

5910 890 2400 Tournevis T27x150 ‘ 1 ‘

Liste des pieces MS 181, 04.11.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG 138



